
Мастерс Турнир до 18 години ЈУНИОРИ
ГЛАВЕН ТУРНИР
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СТ РАНГ ПОЗ ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ 2 КОЛО 1/2 ФИНАЛЕ ФИНАЛЕ ПОБЕДНИК

ГЛАВЕН ТУРНИР

1 1 ЈАНЕВ Кристијан Југ

Umpire as ЈАНЕВ

2 6 ТРЕНЕСКИ Максим Југ 61 63 as

Umpire as ЈАНЕВ

3 4 НОВКОВСКИ Стефан Чери 76(3) 61 as

Umpire as НОВКОВСКИ

4 8 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ 62 63

Umpire as ЈАНЕВ

5 7 МИТЕВСКИ Филип Мондано 63 64

Umpire bs ПОПОВ

6 3 ПОПОВ Матеј Југ 26 75 75 bs

Umpire bs НЕЗИРИ

7 5 СТОЈНЕВ Грегор МТП 64 40

Umpire bs НЕЗИРИ

8 2 НЕЗИРИ Ерион Поинтер 63 62
Umpire

НАТПРЕВАР ЗА 3-ТО МЕСТО

1 4 НОВКОВСКИ Стефан Чери

Umpire a НОВКОВСКИ

2 3 ПОПОВ Матеј Југ W.O.

РАЗИГРУВАЊЕ НА 5-ТО И 6-ТО МЕСТО

1 6 ТРЕНЕСКИ Максим Југ

Umpire a ТРЕНЕСКИ

2 8 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ 61 64 as

Umpire a ТРЕНЕСКИ

3 7 МИТЕВСКИ Филип Мондано 64 60

Umpire a МИТЕВСКИ

4 5 СТОЈНЕВ Грегор МТП 64 64

Umpire

РАЗИГРУВАЊЕ НА 7-ТО И 8-ТО МЕСТО

1 8 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ

Umpire a СТЕФАНОВСКИ 

2 5 СТОЈНЕВ Грегор МТП W.O.

ФИНАЛНА ПОЗИЦИЈА
1 ЈАНЕВ
2 НЕЗИРИ
3 НОВКОВСКИ
4 ПОПОВ
5 ТРЕНЕСКИ
6 МИТЕВСКИ
7 СТЕФАНОВСКИ 
8 СТОЈНЕВ

Потпис Судија/Делегат МТФ

Оливер Димановски
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